1

平成 23 年 5月 13 日

各      位

会 社 名  株 式 会 社 ミ ク ニ

代表者名   代表取締役社長 生田久貴

（コード番号 7247  東証第  2 部）

問合せ先責任者 取締役 執行役員

経営企画・管理本部 副本部長

櫻井 榮一

（TEL．03 － 3833 － 0392 ）

特別損失の計上に関するお知らせ

当社グループは、平成 23年 3 月期（平成 22 年 4 月 1日～平成 23 年 3 月 31 日）決算におきまして、下記のとお

り特別損失を計上いたしますのでお知らせいたします。

記

１．特別損失の内容

（１）事業構造改善費用

「固定資産の減損に係る会計基準」に基づき、当社が保有する生産設備等の固定資産の一部について、事業構造

の改善過程で生じた費用を連結で 231 百万円（うち個別 152 百万円）損益計算書に計上いたします。

（２）災害による損失

平成 23 年３月 11 日に発生した東日本大震災の影響による、当社グループが保有する建物・設備の一部が被災し、

その復旧費用等として連結・個別ともに 81 百万円を災害による損失として計上いたします。

２．業績への影響について

業績に与える影響につきましては、平成 23 年 3 月期（平成 22年 4 月 1日～平成 23 年 3 月 31 日）決算に計上い

たしました。

詳細につきましては、本日公表の「平成 23 年 3 月期決算短信〔日本基準〕（連結）」をご参照ください。

以上